ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАВОЛЖСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 сентября  2015 г.

	[bookmark: _GoBack]№ 58/342-3

	г. Тверь

	Об освобождении от обязанностей члена  избирательной комиссии избирательного участка № 931  Заволжского  района города Твери  Кадушкиной Л.В..

На основании подпункта «а»  пункта 6 статьи 25   Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО  территориальная избирательная комиссия  Заволжского района  города Твери
постановляет:
1. Освободить от обязанностей  члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 931 Заволжского района города Твери   Кадушкину Людмилу Викторовну.
2. Аннулировать удостоверение  члена участковой избирательной комиссии  Кадушкиной Людмилы Викторовны .
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Заволжского района  в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Заволжского района  города Твери  А.Г.Попову.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Заволжского района города Твери
	                               А.Г.Попова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Заволжского района города Твери
	                           Т.С.Лаврина